
www.mittsverigevatten.se

MittSverige Vatten producerar och levererar ett av Europas bästa dricksvatten. Vi ser varje dag till att trygga vattenförsörjning och avloppsrening
för 110 000 människor genom vårt ansvar för drift och underhåll av de allmänna vatten- och avloppsanläggningarna i Sundsvall, Timrå och
 Nordanstigs kommuner.

Vattnet är en stor del i miljö- och energifrågorna. Vårt arbete måste därför hela tiden utvecklas eftersom vi dagligen möter nya utmaningar.
Kompetens och ansvar är därmed nyckelord för MittSverige Vattens 137 medarbetare. Till vår hjälp har vi de gynnsamma förutsättningarna 
i Sundsvallsregionens natur som bidrar till vattnets höga kvalitet.
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Vi söker en miljömedveten ingenjör med
inriktning mot bygg eller väg och vatten

INGENJÖR

Du gillar höga krav och tar eget ansvar. Hos oss kommer 
du att arbeta med projektledning och utredningar samt driva
 utvecklingsfrågor inom VA i Sundsvall, Timrå och Nordanstig.

Arbetet sker tillsammans med våra driftchefer, VA-ingenjörer
och projektledare. Kontakter med vår driftpersonal och entre-
prenörer är ett vanligt inslag i de dagliga arbetsuppgifterna.

Dina egenskaper
Det är viktigt att du är en social person med struktur, där
 ordning och reda är självklarheter, och att du utför arbetet 
på ett förtroendeingivande sätt. Du tar egna initiativ och har
 förmåga att arbeta både självständigt och i team.

Kvalifikationer
Du har ingenjörsexamen med inriktning mot bygg alternativt
väg och vatten. Civilingenjörsexamen samt erfarenhet av att 
 leda tekniska projekt inom bygg- och VA-verksamhet, med
ansvar för planering, budget, tid och hantering av resurser, 
är meriterande.

Sista ansökningsdag 15 mars
Vi arbetar för en god livs- och arbetsmiljö och därför är drog-
test obligatoriskt vid nyanställning. Tjänsten är en tillsvidare -
anställning, heltid. Tillträde enligt överenskommelse.

Rekryteringen sker i samarbete med Nina Sterning på Fena
 Rekrytering. Hon svarar gärna på dina frågor, tfn 070-660 26 24.
Skicka ansökan omgående till nina@fenarekrytering.se då
urvalsarbetet sker löpande. Sista ansökningsdag är måndag 
15 mars. Facklig representant: Owe Westerlund, Sveriges
 Ingenjörer, tfn 070-375 11 00.


